
ZARZĄDZENIE  NR  223/2018 

Burmistrza  Polic 

z dnia 25 września 2018 roku 
 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2018.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami),  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2018 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2018 
roku w następujący sposób: 

 

 

W dziale 010  

poz. 1 Rozdz.01010 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dofinansowanie kosztów przyłączy do 
sieci kanalizacji sanitarnej osobom fizycznym na terenach 
wiejskich” zmniejsza się na paragrafie 6230 środki 
finansowe pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o 566 464  zł do wysokości 155  036 zł. 

W dziale 600  

poz. 3 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa węzła przesiadkowego przy ul. 
Wyszyńskiego w Policach” zmniejsza się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
9 000  zł do wysokości 1 224  000 zł. 
 

poz. 6.1 Rozdz.60014 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości  
200 000 zł przeznaczone na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
Nr 3911Z Dobra-Bartoszewo - pomoc finansowa dla Powiatu 
Polickiego”. 
 

poz. 17.1 Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi z płyt betonowych od ul. 
Gunickiej w miejscowości Tanowo w kierunku miejscowości 
Węgornik” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
750 000  zł do wysokości 150  000 zł. 



W dziale 700  

poz. 20 Rozdz.70001 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM w 
Policach” zmniejsza się na paragrafie 6210 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
44 784  zł do wysokości  1 761 977 zł. 

W dziale 758  

poz. 43 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zwiększa się o 
240 000 zł do wysokości 243 433 zł środki finansowe 
przeznaczone na „Rezerwę celową na wydatki 
inwestycyjne”. 

W dziale 801  

poz. 46.3 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zamontowanie akustycznych sufitów 
podwieszanych oraz wygłuszenie ścian w Szkole 
Podstawowej nr 8 w Policach” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o 11 433  zł do wysokości  
211  433 zł. 
 

poz. 46.4 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wykonanie stałej organizacji ruchu na 
terenie Szkoły Podstawowej nr 8, przy ul. Piaskowej 99 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
3 399  zł do wysokości 173 399 zł. 
 

poz. 47 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Docieplenie ścian zewnętrznych hali 
sportowej Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach” zmniejsza 
się na paragrafie 6050 środki finansowe pochodzące z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 110 000  zł do 
wysokości 210  000 zł. 
 

poz. 51 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zmienia się 
nazwę zadania inwestycyjnego „Budowa wjazdu na teren 
Szkoły Podstawowej w Trzebieży - opracowanie 
dokumentacji projektowej”  na „Przebudowa wjazdu wraz z 
niezbędną infrastrukturą na terenie Szkoły Podstawowej w 
Trzebieży - opracowanie dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 52.1 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych 
związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 5 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
220 000  zł do wysokości  3 412 273 zł. 



poz. 52.2 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Dokończenie robót budowlanych 
związanych z rozbudową Przedszkola Publicznego nr 8 w 
Policach” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
50 000  zł do wysokości  2 233 272 zł. 
 

poz. 52.3 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 36 900 
zł przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Wykonanie ogrodzenia dodatkowego terenu placu zabaw 
Przedszkola Publicznego nr 8 w Policach”. 

W dziale 900  

poz. 57.1 Rozdz.90005 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 50 000 
zł pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup  systemu monitoringu jakości powietrza ”. 
 

poz. 63.1 Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Police” zmniejsza się 
na paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na 
realizację przedmiotowego zadania o 330  zł do wysokości  
49 670 zł. 
 

poz. 64.1 Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia przy ul. Dębowej w 
Tanowie” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
330  zł do wysokości   43 330 zł. 
 

poz. 65.2 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza 
się na paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 14 760 
zł przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup nakładów poniesionych na budowę pawilonu na 
działce nr 16 położonej na targowisku gminnym w Policach”. 

W dziale 921  

poz. 70 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok zdejmuje się 
na paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości 26 000 zł 
przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Poszerzenie pasa drogi p. pożarowej w Miejskim Ośrodku 
Kultury w Policach - dotacja dla MOK w Policach”. 
 

poz. 71 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa sali widowiskowej do celów 
edukacji kulturalnej. Etap I - dokumentacja techniczna - 
dotacja dla MOK w Policach” zwiększa się na paragrafie 
6220 środki finansowe przeznaczone na przedmiotowe 
zadanie o  40 000  zł do wysokości  250 000 zł. 



poz. 74A Rozdz.92120 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zabezpieczenie i wyeksponowanie 
(ustawienie) obiektu zabytkowego w postaci boi znalezionej 
w Trzebieży” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  40 000  zł do wysokości  65 000 zł. 

W dziale 926  

poz. 76.2 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup systemu monitoringu dla potrzeb 
Zespołu Obiektów Sportowych w Policach przy ul. 
Siedleckiej 2b” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  1 010  zł do wysokości  24 990 zł. 
 

poz. 76.3 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup systemu monitoringu dla potrzeb 
Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Policach przy ul. 
Piaskowej 97” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  1 820  zł do wysokości  24 180 zł. 
 

poz. 76.4 Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2018 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zakup systemu monitoringu dla potrzeb 
Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji  w Trzebieży przy 
ul. Leśnej 15” zmniejsza się na paragrafie 6060 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  2 770  zł do wysokości  25 230 zł. 

 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  

 
 

  
 


